工第１８号様式

課 長 係 長 担 当 者

 整 理 番 号 －

工事報告書

                                                                  年  月  日
  （発注者宛）
                        様

                                       受注者  住 所

                                           氏 名

                                               (法人の場合は名称及び代表者の氏名）

下記のとおり工事を実施したので届け出ます。

契 約 番 号

工 事 件 名

工 事 場 所

契 約 金 額
   ￥       －
 （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥       －）

契 約 年 月 日      年  月  日 工 期      年  月  日まで

工 事 実 施 状 況  別添記載のとおり

監理業務受託者 会社名   担当者名

工第１８号様式 別紙
工 事 実 施 状 況 書

月
工事内容・現場打合せ事項等

月
工事内容・現場打合せ事項等

日 曜 天候 日 曜 天候

注 工事期間中は毎日記入のこと